2014年8月18日
PRESS RELEASE
報道関係者各位

みんなのウェディング×KEISUKE MATSUSHIMA 共同企画
フランスで9年連続ミシュラン星獲得 総料理長が

極上フレンチでのプレミアムなウェディング オリジナルメニューを考案

株式会社みんなのウェディング
オリジナル結婚式プロデュースサービス「Brideal（ブライディール）」(http://brideal.jp/)を展開する株式会社みん
なのウェディング（本社：東京都中央区、代表取締役社長兼CEO：飯尾慶介）と、KEISUKE MATSUSHIMAを展開す
る株式会社ACCELAIRE（本社：東京都渋谷区、代表取締役：松嶋啓介）は、オリジナルウェディング「極上フレン
チでもてなす プレミアム・ウェディング by Brideal」（以下「プレミアム・ウェディング」）を実施しますので
お知らせいたします。

「プレミアム・ウェディング」では、東京・原宿にありながら、都会の喧騒とは無縁の、閑静なロケーションに建つ
隠れ家レストラン「KEISUKE MATSUSHIMA」で、フランスで9年連続ミシュラン一つ星を獲得している総料理長松
島啓介が、1組様限定でおふたりのための特別アレンジメニューを考案します。そのメニューで結婚パーティー等を
行うことにより、極上のフレンチでもてなすプレミアムウェディングが叶います。

今後、Bridealは継続的に「KEISUKE MATSUSHIMA」でのウェディングをプロデュースして参りますが、今回はプ
ロデュース開始特別プランとして、以下の通り、2014年12月中に挙式（披露宴・1.5次会・パーティー）を希望する
カップル1組を募集いたします。

■「極上フレンチでもてなす プレミアム・ウェディング by Brideal」募集要項

◇キャンペーン特典：
 KEISUKE MATSUSHIMAの総料理長・松嶋啓介がおふたりのためのオリジナルメニューを無料で考案
 （※飲食費は別途料金がかかります）

◇ウェディング実施日：
   2014年12月のご希望日（主催者との調整の上、最終決定いたします）

◇ウェディング会場：
   東京都渋谷区神宮前1-4-20 パークコート神宮前1F  「KEISUKE MATSUSHIMA」

◇応募条件：
   ・KEISUKE MATSUSHIMAで披露宴・1.5次会・パーティーをしたい方
   ・結婚式準備期間や当日の様子を、WEBサイトや他メディアで
      掲載可能な方
   ※その他の条件に関しては、募集特設サイトをご確認ください。

◇応募方法：
 特設サイトhttp://brideal.jp/campaigns/9
 よりお申し込みください。

◇募集期間：
   2014年8月18日（月）10:00～9月17日（水）15:00まで

©KEISUKE MATSUSHIMA

http://brideal.jp/
http://brideal.jp/campaigns/9
http://brideal.jp/campaigns/9

■みんなの願いを一緒に実現する会社『みんなのウェディング』 http://www.mwed.co.jp/

「みんなの願いを一緒に実現する会社」を経営理念として掲げ、「みんなが願う結婚式のすべてを実現すること」を
ウェディング事業のミッションとしています。

【会社概要】
会社名：株式会社みんなのウェディング（東証マザーズ 3685）
設立年月：2010年10月1日
本社所在地：東京都中央区銀座3-15-10菱進銀座イーストミラービル5F
代表者名：代表取締役社長兼CEO 飯尾慶介
資本金：1,436百万円 （2014年7月末現在）
主要株主：株式会社ディー・エヌ・エー/穐田誉輝/Globis Fund Ⅲ, L.P. （株式会社グロービス・キャピタル・
パートナーズが運営するファンド）/ＹＪ１号投資事業組合（ヤフー株式会社の子会社が運営するファンド）
事業内容：結婚式場の口コミサイト運営事業及び結婚式プロデュース事業

○「本音の口コミ」や「実際の費用明細」から結婚式場を選ぶ口コミサイト「みんなのウェディング」：
http://www.mwed.jp/
○さずかり婚や子供と一緒に挙げる結婚式の式場探しの専門サイト「みんなのファミリーウェディング」：
http://minmata.jp/
○「挙式のみ」や「挙式後の少人数での会食」など低価格の結婚式プランを掲載「ふたりのウェディング」：
http://2wed.jp/
○「結婚式にもっと自由を！」をコンセプトに、花嫁花婿が願う自由で新しい結婚式をプロデュース「Brideal」：
http://brideal.jp/
○専門のアドバイザーが結婚式場の紹介を行う無料相談カウンター「みんなのウェディング相談デスク」：
http://www.mwed.jp/desk/desk.html

●『Brideal（ブライディール）』について  http://brideal.jp/
   「結婚式にもっと自由を！」をコンセプトに、
    花嫁花婿が願う自由で新しい結婚式をプロデュースしています。
    結婚式を「式場から選ぶ」「決まったパッケージから選ぶ」ではなく、
    おふたりだから実現できる生涯最高の日をご提案いたします。

■プレスリリースについてのお問い合わせ

株式会社みんなのウェディング 広報・IRグループ 森澤／吉崎
Mail：pr@mwed.co.jp
TEL：03-3549-0260／FAX：03-3549-0212

■松嶋啓介 Keisuke Matsushima

1977年福岡生まれ。エコール辻東京料理専門学校卒業後、
渋谷「ヴァンセーヌ」を経て20歳で渡仏。2002年の25歳の自身の誕生日に
フランス・ニースにて、レストラン「Kei’s passion」をオープン。
開店から3年目の2006年、28歳の時、本場フランスのミシュラン一つ星を
獲得（外国人最年少）。同年、店名を「KEISUKE  MATSUSHIMA」に改め、
拡大オープン。2014年、9年連続ミシュラン一つ星を獲得中。

2009年6月に東京・神宮前に東京で取り組む地産地消をテーマにした「Restaurant-I」〈レストラン アイ〉を
オープンさせ、同店も2011年、2012年とミシュランにて一つ星を獲得。フランス政府より日本人シェフとして初
めて、さらに最年少で「フランス芸術文化勲章」を授与される。また、日本酒文化を世界に発信した功績を認めら
れ、2010年10月、日本酒造組合中央会が認定する「第5回酒サムライ」の称号を叙任した。著書に『松嶋啓介の家
でもおいしいフレンチ』（講談社）、松嶋の評伝として『情熱のシェフ-南仏・松嶋啓介の挑戦』（神山典士著：
講談社）、10皿でわかるフランス料理（日本経済新聞出版社）がある。

http://www.mwed.co.jp/
http://www.mwed.jp/
http://minmata.jp/
http://2wed.jp/
http://brideal.jp/
http://www.mwed.jp/desk/desk.html
http://brideal.jp/
mailto:pr@mwed.co.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2